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Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Віддам безкоштовно город під посадку 
овочів, с.Рокитне. Тел.0-68-169-95-83.

Крюків-Раківка

• 2-кімн. кв. в р-ні Крюківського кар’єру 
частково мебльована ТБ, холодильник, авто-
номне опалення, окремий вхід, на тривалий 
термін, оплата попередня + за останній міс. 
Тел.0-97-268-15-19.
• Кімн., Крюків, по 9 маршруту, зуп.Самойло-
ва, на довг. строк. Тел.0-98-375-14-65.
• М/с, Раківка, на довг. строк, кухня, санву-
зол, пральна машина. Тел.0-97-899-59-08.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., зуп.Г.Сталінграда, 5/9 пов., 
частково мебльована, пл/вікна, брон. двері, 
лічільники води, на довг. строк, 2500грн.+ 
ком.посл. Тел.0-97-865-74-84.
• 1-кімн. кв., на Молодіжному, ремонт, в гарн. 
стані, меблі, роутер, ТВ, від власника, на три-
валий термін, 4400 грн./міс. + ком. послуги. 
Тел.097-913-21-17

Нагірна частина

• 1 кімната в 3-кімнатній квартирі, р-н Троїць-
кого ринку, прожив. з хазяйкою на длтрива-
лий термін, недорого. Тел.0-96-259-89-23.
• 2-кімн. кв., 6/9 пов., навпроти Автопарку, 
без ремонту, у житлов. стані, від господаря, 
на довгий термін, прохання ріелторам не тур-
бувати. Тел.0-99-200-45-15.
• 2-кімн. кв., водоканал, р-н 5 школи, на 6-12 
міс. Тел.0-68-794-88-34.
• Будинок невеликий, 2 кімнати, кухня, туа-
лет, р-н водоканалу, для сім’ї із 4-5 чоловік, 
гарні умови, на довг. строк, 5000+ ком. послу-
ги. Тел.0-97-738-30-46.
• М/с на Гвардійській, спільний коридор, 
кухня на 3 сім’ї, кімната 21 кв.м, частково 
мебльов., на трив. термін, 2000+ ел.енергія. 
Тел.0-96-261-71-63, 0-67-602-88-45.

Центр

• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Пер-
шотравнева, гарний стан, частково мебльов., 
холодильник, ТВ, бойлер, балкон заскл., вже 
вільна, на довг. строк, опл. поміс., недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.
• Візьму на кв-ру дівчину/жінку, р-н молоко-
заводу, на довг. строк. Тел.0-98-650-03-68.
• М/с в центрі, на довг. строк, 2000грн. 
Тел.0-96-212-64-53.
• М/с, 4/5 пов., центр, 15 кв.м, 2 дивана, 
шкаф, холодильник, бойлер, на довг. строк, 
3000 грн.  т.096-155-17-28

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв. на довг. строк. 
Тел.0-97-307-03-97.
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для моло-
дої сімейної пари, працюючі, порядок і своє-
часну оплату гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• Кімнату для чоловіка, проживання з го-
сподарями, будь-який р-н крім Крюкова. 
Тел.0-63-498-58-25.
• Кімнату окрему, для жінки 65 років (пра-
цюю), недорого. Тел.0-97-917-15-30.
• Флігель, літнюю кухню з пічним опаленням, 

в межах міста, на тривалий термін, можливо з 
подальшим викупом. Тел.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 9/9 пов., р-н водоканал, від власника. 
Тел.0-68-794-88-34.

3-кімнатні

• 2/9 пов. цегл. будинку, зуп.Центр, 67 кв.м, 
кiмнати та с/в роздiльно, 2 балкони, лiчiль-
ники води, звичайний житловий стан, 33777.  
т.067-530-76-20
• 3/5 пов., вул. В.Пугачова, р-н «Но-
вої пошти №7», кімн. розд., 60 кв.м, в 
житл. стані, мебльована, від власника. 
Тел.0-98-664-44-49.
• 3/5 пов., Раківка, р-н розвилка, чешський 
проект, два балкони. Тел.0-97-268-15-19.
• 4/4 пов. цегл. будинку, зуп.Ракiвка, 65 кв.м, 
кiмнати роздiльно, м/п вiкна, новi труби та 
сантехнiка, душ. каб. на кухнi, мет. вхiднi 
дверi, гарний стан, 15999.  т.067-530-76-20
• 4/9 пов., вул.Бутиріна, 127 кв.м, 
два с/вз, кухня 25 кв.м, евроремонт. 
Тел.0-67-141-39-42.

2-кімнатні

• 1/1 пов., р-н Крюківського кар’єру, 
окремий вхід, автоном. опалення. 
Тел.0-97-268-15-19.
• 2-кімн. квартира, Глобинська громада, 
в 20 км від Кременчука, з усіма зручно-
стями, сад, город, сарай, літня кухня. 
Тел.0-95-463-93-44.
• 2 пов., нагірна частина, водоканал, 47,5 
кв.м, євроремонт, лічильники, мебльо-
вана, балкон пластиковий, дорого. 
Тел.0-67-503-38-05.
• 2/2 пов. цегл. будинку, зуп. Краз, 54 кв.м, 
кiмнати роздiльно, лiчiльники на все, газо-
ва колонка, балкон, пiд ремонт, поруч сквер 
Пономаренка, 21699.  т.067-530-76-20
• 2/5 пов., Молодіжний, 50 кв.м, два бал-
кони, с/вз. розд., кімн. розд., стяжка стелі, 
поряд зупинка, 20500. Тел.0-67-141-39-42.
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